

Olsen Danmark Holding ApS

Møllebakken 71
4793 Bogø By
CVR-nr. 33360347

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Flemming Brian Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olsen Danmark Holding ApS
Møllebakken 71
4793 Bogø By

CVR-nr.: 33360347
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Brian Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er at udøve salg og markedsføring af grafiske materialer, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 90 t.kr. mod et overskud på 113 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har afgivet en erklæring, om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		302.361	108.674
Personaleomkostninger	1	-63.230	-9.500
Af- og nedskrivninger	2	<u>-94.534</u>	<u>-11.426</u>
Driftsresultat		144.597	87.748
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Andre finansielle indtægter		35	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-27.278</u>	<u>-7.304</u>
Resultat før skat		117.354	130.444
Skat af årets resultat	3	<u>-26.999</u>	<u>-17.898</u>
Årets resultat		<u>90.355</u>	<u>112.546</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>90.355</u>	<u>112.546</u>
		<u>90.355</u>	<u>112.546</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.794	170.686
Materielle anlægsaktiver	4	542.794	170.686
Deposita		37.230	17.580
Finansielle anlægsaktiver	5	37.230	17.580
Anlægsaktiver		580.024	188.266
Råvarer og hjælpematerialer		174.866	38.741
Varebeholdninger		174.866	38.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.474	99.173
Andre tilgodehavender		25.029	28.963
Tilgodehavende selskabsskat		9.310	0
Periodeafgrænsningsposter		63.639	275
Tilgodehavender		676.452	128.411
Likvide beholdninger		132.455	547.056
Omsætningsaktiver		983.773	714.208
Aktiver		1.563.797	902.474

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-36.548	-126.903
Egenkapital		43.452	-46.903
Udskudt skat		25.811	7.502
Hensatte forpligtelser		25.811	7.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.171	195.205
Skyldig selskabsskat		0	8.396
Anden gæld		990.363	738.274
Kortfristede gældsforpligtelser		1.494.534	941.875
Gældsforpligtelser		1.494.534	941.875
Passiver		1.563.797	902.474
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	-126.903	-46.903
Årets resultat	0	90.355	90.355
Egenkapital ultimo	80.000	-36.548	43.452

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	56.840	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Andre personaleomkostninger	6.011	9.500
	63.230	9.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.534	11.426
	94.534	11.426
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.690	10.396
Ændring af udskudt skat	18.309	7.502
	26.999	17.898
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		182.112
Tilgange		466.642
Kostpris ultimo		648.754
Af- og nedskrivninger primo		-11.426
Årets afskrivninger		-94.534
Af- og nedskrivninger ultimo		-105.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo		542.794

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	17.580
Tilgange	19.650
Kostpris ultimo	37.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.230

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	50	1000	80.000
	50		80.000

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør pr. 31.12.2017 i alt 546 t.kr. (2016: 693 t.kr.)
